

**Årsredovisning**  
för  
**Akerbo Blacknose AB**  
556647-6064

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kåre Dundas Knudsen, Styrelseledamot  
2025-06-19

Styrelsen för Akerbo Blacknose AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Akerbo Blacknose AB bedriver ekologisk växtodling samt uppfödning av Svartnosfår. Bolaget arrenderar åkermarken på fastigheten Vegle 2:5, av ägaren Kåre Knudsen.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Fårbesättningen bestående av rasen svartnos är sedan år 2021 godkänd av myndigheterna. Försäljning av livdjur som gjorts under år 2021 och 2022 har bidragit till den ökade omsättningen de åren. Under 2023 har livdjursförsäljningen minskat i omfattning vilket gett en lägre omsättning jämfört tidigare år.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	951	638	1 280	2 964
Resultat efter finansiella poster	587	-288	1 077	1 995
Soliditet (%)	89,0	60,3	58,3	33,8

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	140 000	2 236 142	-18 004	<b>2 358 138</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-18 004	18 004	<b>0</b>
Årets resultat			436 754	<b>436 754</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>140 000</b>	<b>2 218 138</b>	<b>436 754</b>	<b>2 794 892</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 218 137
årets vinst	436 754
	<b>2 654 891</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 654 891
	<b>2 654 891</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		951 401	637 733
Övriga rörelseintäkter		332 229	299 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 283 630</b>	<b>937 719</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-321 370	-789 190
Övriga externa kostnader		-93 080	-178 203
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-291 670	-262 130
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-706 120</b>	<b>-1 229 523</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>577 510</b>	<b>-291 804</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		5 962	5 969
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 825	2 949
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-5 397
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 787</b>	<b>3 521</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>587 297</b>	<b>-288 283</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	270 279
Övriga bokslutsdispositioner		-34 500	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-34 500</b>	<b>270 279</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>552 797</b>	<b>-18 004</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-116 043	0
<b>Årets resultat</b>		<b>436 754</b>	<b>-18 004</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	571 612	863 282
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>571 612</b>	<b>863 282</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag		44 143	40 143
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>44 143</b>	<b>40 143</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>615 755</b>	<b>903 425</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		48 500	48 500
Djurlager		600 000	370 000
Övriga lagertillgångar		48 500	48 500
<b>Summa varulager</b>		<b>697 000</b>	<b>467 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 148 773	1 148 773
Övriga fordringar		309 549	303 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 458 322</b>	<b>1 451 882</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 036 894	2 028 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 036 894</b>	<b>2 028 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 192 216</b>	<b>3 947 018</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 807 971</b>	<b>4 850 443</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		140 000	140 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>140 000</b>	<b>140 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 218 137	2 236 141
Årets resultat		436 754	-18 004
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 654 891</b>	<b>2 218 137</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 794 891</b>	<b>2 358 137</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		476 374	476 374
Ackumulerade överavskrivningar		179 717	179 717
Övriga obeskattade reserver		90 000	55 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>746 091</b>	<b>711 591</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	442 082	1 770 714
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>442 082</b>	<b>1 770 714</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		-185 093	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>-175 093</b>	<b>10 001</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 807 971</b>	<b>4 850 443</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 591 766	1 097 766
Inköp		494 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 591 766</b>	<b>1 591 766</b>
Ingående avskrivningar	-728 484	-466 354
Årets avskrivningar	-291 670	-262 130
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 020 154</b>	<b>-728 484</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>571 612</b>	<b>863 282</b>

### Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående belopp	1 770 714	1 809 070
Återbetalda belopp	-1 500 000	-38 356
Nya lån	171 368	0
<b>442 082</b>	<b>1 770 714</b>	

För lånet ställs inga säkerheter och eventualförpliktelser. Större delen av lånet amorteras inom 5 år.

Akerbo Blacknose AB  
Org.nr 556647-6064

7 (7)

*Kåre Dundas Knudsen*  
Kåre Dundas Knudsen